Приложение № 1
к  Договору водоотведения
                                                                                                              (в целях приобретения коммунальных ресурсов, потребляемых при содержании общего имущества в многоквартирном доме)

                                                                                                           от «___»___________20__г. № _____

Перечень многоквартирных домов, в отношении которых на АБОНЕНТА возложена обязанность по содержанию общего имущества в многоквартирном доме

№ п/п

Адреса многоквартирных домов
в г.____________

Дата начала подачи питьевой воды и отведения сточных вод *

*Информация указывается в случая, когда  даты начала подачи ресурсов являются различными для многоквартирных домов

РЕСУРСОСНАБЖАЮЩАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
М.П.        ____________________________________________________________________________
                                          Подпись                                              Должность, фамилия, инициалы

АБОНЕНТ

М.П.        ____________________________________________________________________________
                                          Подпись                                               Должность, фамилия, инициалы

Приложение № 2
к  Договору водоотведения
                                                                                                              (в целях приобретения коммунальных ресурсов, потребляемых при содержании общего имущества в многоквартирном доме)

                                                                                                           от «___»___________20__г. № _____

                              АКТ
                  разграничения балансовой принадлежности и эксплуатационной ответственности

____________________________, именуемое в дальнейшем «РЕСУРСОСНАБЖАЮЩАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ», в лице _________________________________, действующего на основании доверенности от «___» __________________ 20___г. № ____, с одной стороны, и _________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «АБОНЕНТ», в лице ____________________________________________,  действующего на основании ________________________________,  с другой стороны, именуемые в дальнейшем сторонами, составили настоящий акт о том, что:

- границей балансовой принадлежности объектов централизованных систем водоотведения РЕСУРСОСНАБЖАЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ и абонента является ________________;
- границей эксплуатационной ответственности объектов централизованных систем водоотведения РЕСУРСОСНАБЖАЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ и абонента является ________________.

РЕСУРСОСНАБЖАЮЩАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
М.П.        ____________________________________________________________________________
                                          Подпись                                              Должность, фамилия, инициалы

АБОНЕНТ

М.П.        ____________________________________________________________________________

Приложение № 3
к  Договору водоотведения
                                                                                                             (в целях приобретения коммунальных ресурсов, потребляемых
                 при содержании общего имущества в многоквартирном доме)

от «___»___________20__г. № _____

ФОРМА

Информация о составе площади многоквартирных домов

договор № ______________ от «___» ___________________ 20__г.
Наименование АБОНЕНТА______________________________________________________

	№ п/п

	Адрес многоквартирного дома
в г._______

	Количество этажей в многоквартирном доме
	Общая площадь многоквартирного дома (общая площадь жилых и нежилых помещений, а также общая площадь помещений, входящих в состав общего имущества)
(кв.м.)
	Общая площадь помещений, входящих в состав общего имущества в многоквартирном доме
(кв.м.)*
	Общая площадь жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме

	Общая площадь всех жилых помещений многоквартирного дома
(кв.м.)

	Общая площадь всех нежилых помещений многоквартирного дома
(кв.м.)

*- Общая площадь помещений, входящих в состав общего имущества в многоквартирном доме, определенная как суммарная площадь следующих помещений, не являющихся частями квартир многоквартирного дома и предназначенная для обслуживания более одного помещения в многоквартирном доме (согласно сведениям, указанным в паспорте многоквартирного дома): межквартирных лестничных площадок, лестниц, коридоров, тамбуров, холлов, вестибюлей, колясочных, помещений охраны (консьержа) в этом многоквартирном доме, не принадлежащих отдельным собственникам.

АБОНЕНТ

 _________________________________________________________________________________________________________
                                          Подпись                                               Должность, фамилия, инициалы представителя АБОНЕНТА

Информацию (сведения) получил ____________________________________________________________________________
                                                      Подпись                       Должность, фамилия, инициалы представителя РСО

«____»_________________20____г.

РЕСУРСОСНАБЖАЮЩАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
М.П.        ____________________________________________________________________________
                                          Подпись                                              Должность, фамилия, инициалы

АБОНЕНТ

М.П.        ____________________________________________________________________________
                                          Подпись                                               Должность, фамилия, инициалы